uzyskania pozytywnej oceny z projektowej pracy zaliczeniowej lub zaliczenie wykonania 

zadań praktycznych określonych w programie szkolenia). 

§ 3. (Opłaty za szkolenie) 

1. Zlecający zobowiązany jest do wniesienia opłaty za szkolenie w wysokości 2 500,00 zł  
(słownie: dwa tysiące pięćset złotych) na rachunek bankowy Funduszu Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej, którego dysponentem jest Lubelski Komendant Wojewódzki PSP w Lublinie 
po uzyskaniu potwierdzenia zakwalifikowania na szkolenie wysłanego na adres e-mail wskazany 
w umowie na szkolenie.